1

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

МАРИИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МАРИИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА

ПРИКАЗ

От 26.01.2024г. № 58

 г. Мариинск

     Об итогах муниципального

      конкурса  «По следам Берендея».

    На основании  плана  работы  Управления образования администрации

Мариинского муниципального округа, плана мероприятий МБУ ДО «Дом

детского творчества» на 2023-2024 уч.год,  приложения к  приказу

Управления образования администрации Мариинского муниципального

округа и  Положения муниципального  конкурса «По следам Берендея»

конкурс  прошёл 26. 01. 2024г.

      В муниципальном  конкурсе  «По следам Берендея» приняли участие  4

команды (16   человек)  из  4  учреждений: МБ ДОУ «Детский сад №6

«Родничок»;  МБ ДОУ «Детский сад №7 «Забава»; МБ ДОУ «Детский сад

№11 «Золотой ключик», МБУ ДО «ДДТ».

     На основании решения жюри по итогам  конкурса

Приказываю:

        1. Наградить грамотой  управления образования администрации

Мариинского муниципального округа следующих участников:

2

За 1место:  команду «Родничок» (Лыхин Степан, Терентьев   Данила,

Антипкина Арина), МБДОУ «Детский сад №6 «Родничок», руководитель

Вибе С.С.;

За 2место: команду «Зелёный патруль» (Миронова Анастасия, Беркин Егор,

Геращенко Павел), МБДОУ «Детский сад  №11 «Золотой ключик»,

руководитель Черникова М.В.;

За 3место:  команду «Капельки» (Шилов Глеб, Манина Анастасия, Жекова

Елизавета), МБУ ДО «ДДТ», руководитель Крючкова О.А.;

         команду «SOS» (Богданов Максим, Грицаенко Валерия, Лапшин

Арсений), МБДОУ «Детский сад №7 «Забава», руководитель Чиграй Е. В.

        2. Наградить Благодарственным письмом управления образования

администрации Мариинского муниципального округа за работу в жюри:

- Зорину Наталью Валерьевну, педагога дополнительного образования

МАДОУ «Детский сад №12 «Счастливый островок»;

- Пономаренко Раису Андреевну, ветерана педагогического труда;

- Фролову Ольгу Федоровну, зам директора  МБУ ДО «ДДТ».

3. Контроль за исполнением приказа,  оставляю за собой.

Начальник  управления образования

администрации  Мариинского

муниципального округа  ……………………………………О.А. Скутина

Приказ подготовил:

  зам. директора по УВР МБУ ДО «ДДТ» ………………Егорова Г.Н.

Согласовано:  директор МБУ ДО «ДДТ»………….…………Трепп М.Г.